

Materiale

I.D.: 61174410

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.09.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.920,70 RON - 2.920,70 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Kit con rutier 60cm + indicator accesul interzis Buc 3 178.00 534.00 2 Kit inlocuire trusa sanitara fixa Buc 10 93.00 930.00 3 Coadă metalica 110 cm Buc 10 2.10 21.00 4 Matura impins plastic 40cm 45gr Buc 10 9.30 93.00 5 Bonete medicale elastic 100buc Buc 1 21.00 21.00 6 Cana JF Buc 24 7.50 180.00 7 Galeata drept 15L cu storcator Buc 3 18.30 54.90 8 Poxipol 10min 14ml Buc 1 15.00 15.00 9 Brida zinc 3buc/set set 2 3.30 6.60 10 Cablu comercial D2mm colac 25ml Buc 1 28.20 28.20 11 Tavan ecomin PL Buc 1 161.00 161.00 12 Baterie lavoar MNC Buc 1 115.50 115.50 13 Spor aqua email baza de apa 0,7L Buc 16 35.00 560.00 14 Pensula 60mm Buc 5 7.50 37.50 15 Surub lemn 4*40 Cutie 1 58.00 58.00 16 Surub lemn 4*70 Cutie 1 69.00 69.00 17 Intrerupator Buc 1 15.00 15.00 18 Intrerupator Dublu Buc 1 15.00 15.00 19 Lighean drept 2L Buc 1 6.00 6.00 Total plata 2920.70 RON
